[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal de Varre-Sai

Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito

LEI Nº 335/2001

A Câmara Municipal de Varre-Sai, aprova e Eu Prefeito Municipal Promulgo e Sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denominado de Rua SYLVIO JOSÉ SOBREIRA, a Rua Projetada, à margem direita do Ribeirão, com início na Rua Sebastião Alves Figueira, e término na Rua José Ramos Pereira, no Loteamento IBC, nesta Cidade.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se               Publique-se           e         Cumpra-se

Prefeitura Municipal de Varre-Sai, 20 de setembro de 2001.

ANTONIO SAID DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL